РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

11.04. 2013 г.					г. Бодайбо			№  35

О принятии отчета мэра г. Бодайбо
и района о результатах своей деятель-
ности и деятельности администрации
г. Бодайбо и района за 2012 год

В целях исполнения части 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06,10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», ст. 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района
РЕШИЛА:
1. Принять отчет мэра г. Бодайбо и района о результатах своей деятельности и деятельности администрации  г. Бодайбо и района за 2012 год.
2. Признать деятельность администрации г. Бодайбо и района по результатам деятельности за 2012 год удовлетворительной.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленский шахтер» и на официальном сайте администрации МО г. Бодайбо и района в сети Интернет.

Председатель Думы							Е.Н. Бодяло